
 

Ådalskolen, Fangel Friskole søger en 
dansk-, sprog- og idrætslærer  
 
 

Ådalskolen er en attraktiv og velfungerende friskole beliggende i naturskønt område i Bellinge i den sydlige 
del af Odense. Vi søger en lærer med et stort friskolehjerte og med et ønske om at være en aktiv del af 
udviklingen på skolen. Vi nyder godt af en meget engageret forældrekreds, som sammen med skolens 
personale arbejder med et fælles fokus på læring, bevægelse og fællesskab.  

Det betyder, at du som idrætslærer kan rykke ind i vores spritnye hal og sammen med skolens øvrige 
idrætslærere sætte dit præg på skolens idrætskultur. Som dansklærer og sproglærer i engelsk - og meget 
gerne tysk vil du også indgå i teams af lærere, der brænder for deres fag, og som glæder sig til at få dig med 
på holdet. Og så er vi meget nysgerrige på at høre, hvad du ellers brænder for at undervise i. 
 

Vi ser gerne, at du kan varetage klasselærerfunktionen og så kan du godt begynde at glæde dig til de årlige 
lejrskoler og en perlerække af fællesskabende arrangementer. På skolen er der Clever Touch-skærme i 
klasserne, og vi anvender Google Suite, så vi ser det som naturligt, at du holder dig orienteret om nye 
teknologier og tør anvende det i undervisningen.    

Du træder ind i en travl hverdag på en friskole med ca. 250 dejlige og glade børn. Vi har 0. - 9. klasse og en 
tilhørende SFO med ca. 80 børn. Kulturen på Ådalskolen er uhøjtidelig, tillidsfuld og med fokus på 
fællesskabet, og vores medarbejdere er alle engagerede og ambitiøse.  
 
Ønsker du at være en del af en Grundtvig-Koldsk friskole, der arbejder for at skabe de bedste betingelser 
for et godt børneliv? Ja, så er det muligvis dig, vi leder efter. 
 
Yderligere oplysninger om stillingen fås ved henvendelse til skoleleder Lone Binzer, tlf. 3028 6181, 
lb@aada.dk. 
 
Løn og ansættelse sker efter overenskomst mellem Finansministeriet og LC.   
Ansøgningsfrist: Ansøgning og CV skal være os i hænde senest mandag den 16. juni kl. 16.00 og bedes sendt 
til kontoret@aada.dk i ét samlet pdf-dokument. Samtaler forventes afholdt i uge 26. Stillingen er fast 
stilling med ansættelse 1. august 2025.  
 

 

Ådalskolen er en grundtvig-koldsk friskole med ca. 250 elever. Skolen er en selvejende institution, grundlagt 
i 1873 og har ca. 30 fastansatte medarbejdere. Mere info: www.aada.dk. 
 

http://www.aada.dk/

